



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-642 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-131-23
Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 601-26-94
845-10-76

FZ - 5608/13

Warszawa 11.09.2013 r.

Do uczestników postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont główny po 10 latach eksploatacji wciągarki LUCAS P/N 76378-360, nr ser. 411 ze skrzynią sterującą p/n 61148-016, nr ser. 558 ze śmigłowca W-3 Sokół, nr sprawy 156/Cut/13/EJ

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestnika postępowania:

Pytanie nr 1

Numer seryjny wciągarki jest podany jako 450. Natomiast w zał. nr 1 podany numer to 411. Który jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowym numerem seryjnym wciągarki LUCAS jest 411.

Pytanie nr 2

Gwarancja na wyroby remontowane wynosi 6 miesięcy lub 100 cykli. Wymagany przez Was okres gwarancji 12 miesięcy dotyczy wyłącznie wyrobów nowych. Prosimy o dokonanie zmiany gwarancji.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokonaną zmianą treści siwz.

Pytanie nr 3

Okres między remontowy dla wciągarki wynosi 10 lat lub 1000 cykli, natomiast dla skrzynki sterującej wynosi 5 lat. Prosimy o dokonanie zmiany

Odpowiedź:

Zgodnie z dokonaną zmianą treści siwz.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do informacji zawartych SIWZ w załączniku nr 1 w par 3 zamawiający żąda 12 m-cy lub 100 cykli gwarancji prac. Informujemy, że otrzymaliśmy informację od producenta wciągarek tj. firmy która będzie realizowała remont iż na wyroby po remoncie jest udzielana gwarancja 6 m-cy lub 100 cykli w zależności od tego co upłynie wcześniej. Prosimy o wprowadzenie zmiany do SIWZ. Jednocześnie informujemy, iż na stronie tytułowej oraz w par. 6 pkt 1 SIWZ jest podany S/N wciągarki 450, natomiast w opisie przedmiotu zam. Na str 12 oraz w projekcie umowy w par1 pkt 4 ppkt a występuje S/N 411. Prosimy o naniesienie prawidłowego S/N.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokonaną zmianą treści siwz.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907), Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ:

W załączniku nr 1 do SIWZ:

- w pkt 2 b skreśla się tekst „10 lat lat eksploatacji” i wprowadza się tekst:
„5 lat eksploatacji”
- w pkt 3 skreśla się 12 miesięcy eksploatacji wprowadza się tekst:
„6 miesięcy eksploatacji”

W załączniku nr 3 do SIWZ:

- w § 1 ust 3 pkt b skreśla się tekst „10 lat lat eksploatacji” i wprowadza się tekst:
„5 lat eksploatacji”
- w § 5 ust 1 skreśla się „12 miesięcy eksploatacji” wprowadza się tekst:
„6 miesięcy eksploatacji”

Powyższe zmiany są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Tomasz PIOTRKOWICZ

Opr. E. Jakubczuk